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Rekordowa suma na XXI Koncercie Charytatywnym!

Za nami już XXI edycja niezwykle ważnego wydarzenia, jakim był koncert charytatywny. Tegoroczna zbiórka okazała się wyjątkowo udana, przynosząc imponującą kwotę ponad 34 tysięcy złotych (34.346,80 zł)!

Dzięki hojności darczyńców i zaangażowaniu organizatorów, zebrane środki zostały już rozdysponowane na szereg ważnych celów w lokalnej społeczności.

Dofinansowanie otrzymało między innymi przedszkole terapeutyczne, które przeznaczyło je na posiłki dla swoich podopiecznych.

Znaczną część zebranej sumy przeznaczono na wsparcie zabiegów rehabilitacyjnych dla kilku osób potrzebujących specjalistycznej opieki, dzieci z naszego powiatu.

Uhonorowano również zdolnych uczniów z trzech raciborskich szkół ponadpodstawowych, przyznając im stypendia za osiągnięcia w nauce.

Nie zapomniano także o organizacjach pozarządowych działających na rzecz potrzebujących. Dofinansowanie powędrowało do stowarzyszenia wspierającego osoby niepełnosprawne, które zakupi niezbędny sprzęt

terapeutyczny i pomoce dydaktyczne. Wsparto również stowarzyszenie pomagające dzieciom niepełnosprawnym w organizacji ich obozów rehabilitacyjnych oraz klub Olimpiad Specjalnych, umożliwiając wyjazd na

obóz sportowy ich zawodnikom.

Kolejne środki przekazano na doposażenie pokoi mieszkalnych w domu dla samotnych matek z dziećmi, zapewniając im lepsze warunki do życia.

Beneficjenci: 

- sześcioro dzieci - dofinansowanie do zabiegów rehabilitacyjnych

- Przedszkole Terapeutyczne Słoneczna Kraina w Raciborzu - dofinansowanie do posiłków 

- Stowarzyszenie na rzecz osób niepełnosprawnych i ich otoczenia ,,SPEKTRUM” w Raciborzu - sfinansowanie sprzętu terapeutycznego i pomocy dydaktycznych  

-  Olimpiady Specjalne Klub Animusz - dofinansowanie obozu sportowego dla zawodników Olimpiad 

-   Stowarzyszenie Przyjaciół Człowieka „Tęcza” - doposażenie pokoi mieszkalnych dla matek samotnie wychowujących dzieci w Domu dla Matek z dziećmi „Maja

Na stypendia dla najlepszych uczniów uczniów z Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 „ Mechanik” w Raciborzu, Zespołu Szkół Ekonomicznych w Raciborzuoraz Centrum Kształcenia Zawodowego i

Ustawicznego nr 1 w Raciborzu (15 uczniów)

 

Sukces tegorocznego koncertu charytatywnego to dowód na wielkie serca mieszkańców i ich chęć niesienia pomocy. Zebrane środki z pewnością przyczynią się do poprawy jakości życia wielu osób i organizacji w

naszym regionie. Dziękujemy wszystkim za wsparcie!

Na zabiegi rehabilitacyjne 
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